REPUBLIKA E SHQIPERISE
TRAJTIMIT STUDENTEVE .SH.A SHKODER
KESHILLI MBIKQYRES

VENDIM
Nr_J/ date M’fﬁ 2006

MBI MIRATIMIN E DOREHEQJES TE
ZXHELADIN QAHI DHE EMERIMIN F,
DREJTORIT TE RI TE T.STUDENTEVE SH.A

Ne zbatim te V.K.M Nr. 642, date 11.10.2005 “ Per
Keshillat Mbikqyres te Shogerive aksionere si dhe Ligjin “Per transfor
mimin e ndermarrjeve shteterore ne shogeri tregtare” , me propozim te

anetareve te ketij keshilli mbikqyres miratohet dorehegja e Z.Xheladin Qahi
ish

drejtor ne Trajtimin ¢ Stndenteve Sh.A Shkoder si dhe propozohet
emerimin e drejtorit te ri te kesaj shoqerie dhe pikerisht Z. Xhevat Hoxha .

Me propozimin dhe miratimin e dy paleve, anetareve te
Keshillit Mbikqyres dhe drejtorise se kesaj shogerie u vendos:

1.Te miratohet dorehegja e Z.Xheladin Qahi ish drejtor i T.Studenteve
Sh.A Shkoder .

2. Te emerohet ne postin e drejtorit te Trajtimit Studenteve Sh.A
Shkoder Z.Xhevat Hoxha .

3. Mardhenit financiare te drejtorit fillojne me datg.n 28.042006.

4. Paga mujore e drejtorit do te jete 60000 leke.

Ky vendim hyn ne fugi menjehere, ‘

PER KESHILLIN MBIKQYRES

ANETAR ANETAR
Agim MATAJ Eduard GRISHAJ

(s, £




? Admind Straforet
KESHILLI MBIKQYRES .
TRAJTIMI I STUDENTEVE SH. A. SHKODER
Nr. Tirané?/, /£.2008

VENDIM
Nr./@p

Mbéshtetur n€ ligjin nr. 8885 daté 22.04.2006 “Pér disa ndryshime
né ligjin nr. 7926 daté¢ 20.04.1995 “Pér transformimin e ndérmarrjeve
shtetérore n& shogéri tregtare”, si dhe né nenin 98 t& ligjit nr. 7638, daté
19.11.1992 “Pér Shoq@rité Tregtare” Késhilli Mbikqyrés i Trajtimit té
Studentéve Sh A Shkodé&r i mbledhur me daté 2/ /40 / 2008 pasi shqyrtoi

rendin e dités:
Vendosi
1) Té shkarkojé drejtorin e shoqérisé Trajtimi i Studentéve Shkodér

z. Xhevat Hoxha me motivacionin: Humbje e besimit nga ana e
Késhillit Mbikqyrés ndaj tij.

2) Vendimi hyn né fuqi menjéheré.

KESHILLI MBIKQYRES
Angtar ’ Kryetar Anétar
Vasilika KUME Eduard GRISHAJ Agim MATAJ

PR




KESHILLI MBIKQYRES
TRAJTIMI I STUDENTEVE SH. A. SHKODER
Nr. Tiran& ¢, £0.2008

VENDIM

Nr. 461

Mbéshtetur né ligjin nr. 8885 daté 22.04.2006 “Pér disa ndryshime
né ligjin nr. 7926 daté 20.04.1995 “Pér transformimin e ndérmarrjeve
shtetérore né shoqéri tregtare”, si dhe né nenin 98 t&€ ligjit nr. 7638, daté
19.11.1992 “Pér Shogérité Tregtare” Késhilli Mbikqyrés i Trajtimit té
Studentéve Sh A Shkodér i mbledhur me daté @f//Q / 2008 pasi shqyrtoi
rendin e dités:

Vendosi

1) Me miratimin paraprak té Ministrit t& Ekonomisé Tregtisé dhe
Energjitikés z. Genc Ruli t&€ emérojé né postin e drejtorit té
pérgjithshém t€ shoqérisé Trajtimi i1 Studentéve Shkodér z.
Bashkim Brahim Rroji.

2) Paga e drejtorit t& jeté& 60000 lek.

3) Vendimi hyn n& fugi menjéheré.

KESHILLI MBIKQYRES
Anétar Kryetar Anétar

Vasilika KUME Eduard GRISHAJ Agi ATAJ

/
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E EKONOMISE TREGTISE DHE ENERGJITIKES " /
NDERMARRJA E KONVIKTEVE DHE MENSAVE SH.A, SHKODER
KESHILLI MBIKEQYRES

Nr /3£ Prot : Tirané, mé 2§ 7 /2010

VENDIM

Nr. /A . date 15 /12040

PER

LIRIMIN DHE EMERIMIN E DREJTORIT TE KDHAHEDUAR TE TRAJTIMIT TE STUDENTEVE SHA,
SHKODER

Né mbéshtetje t& Ligjit Nr. 7926, daté 20.04.1995 “Pér transferimin e ndérmarrjeve shtetérore
né shogér tregtare”, i ndryshuar, Vendimit té& Késhillit t& Ministrave Nr. 642 Dt. 11,/10/2005
“Pér Késhillat Mbikéqyrés t& Shogérive Anonime Shtetérore”, Udhézimit t& Ministrisé sé

Fkonomie Tregtisé dhe Energjetikes Nr. 29, daté 13.01.2006 “Pér emérimin, funksionimin
dhe shpérblimin e késhillit mbikéqyrés té shogérive anonime shtetérore”,

VENDOSI:

1. Té pranojé kérkesén e Z. Bashkim Rroji pér doréhegje nga detyra e Drejtorit t&
Ndérmarrjes sé Konvikteve dhe Mensave Sh.A , Shkodér”.

2. Z. Naim Rusta, t& komandohet drejtor i Drejtorisé sé Ndérmarrjes sé Konvikteve
dhe Mensave Sh.A, Shkodér deri né emérimin e drejtorit t&€ NKM.

3. Dorézimii detyrés t& béhet brenda 10 ditéve nga hyrja né fuqi e kétij vendimi.

KRYETARI

JOVAN KRISTIQI

ANETA ANETAR

VASIL @E/ JURIDA DIMROCI

Web site: jkristigif@mash. gov.al.al

Mr. 23, AL-1001, Tirang
Tel: +355 4 2238818

Fage 1nga i
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E EKONOMISE TREGTISE DHE ENERGJITIKES
HDERMARRJA E KONVIKTEVE DHE MENSAVE SH.A, SHKODER
KESHILLI MBIKEQYRES

Nr. ...... Prot. Tirané, mé gy /22 /2011
VENDIM

Nr. 2o daté &4 432 v/
PER

LIRIMIN DHE EMERIMIN E DREJTORIT TE HDERM#BRJES SE KONVIKTEVE DHE MENSAVE, SHA
SHKODER

Né mbéshiegje té Ligit Nr. 7926, daté 20.04.1995 “Pér transferimin e ndérmarrjeve shieiérore
né shoqgéri tregrtare”, 1 ndryshuar, Vendimit té Késhillit t& Ministrave Nr. 642 Dt 11/10/2005
“Pér Késhillat Mbikéqyrés té Shogérive Anonime Shtetérore”, Udhézimit t& Ministrisé sé
Ekonomie Tregtisé dhe Energjetikes Nr. 29, daté 13.01.2006 “Pér emérimin, funksionimin
dhe shpérblimin e késhillit mbikégyrés né shoqgérité anonime shtetérore”, Késhilli
Mbikéqyrés,

VENDOSI:

1. Z. Naim Rusta té lirohet nga detyra e drejtorit t&é komanduar né Ndérrmarrjen e
Konvikteve dhe Mensave, ShA Shkodér.

2. Z. Naim Rusta, té vihet né dispozicion t& Ndérrmarrjes sé¢ Konvikteve dhe
Mensave, ShA Shkodér né pozicionin e méparshém.

3. Z. Yllion Hasanaj emérohet drejtor i Ndérrmarrjes sé Konvikteve dhe Mensave,
ShA Shkodér.

4. Dorézimi i detyrés té béhet brenda 10 ditéve nga hyrja né fugi e kétij vendimi.

5. Ngarkohet pér zbatimin e kétij Vendimi Drejtoria e Ndérrmarrjes sé - Konvikteve
dhe Mensave, ShA Shkodér,

Ky Vendim hyn né fugi menjéheré.

JOVAN KRISHIQI
/
ANETAR ANETAR . SEKRETAR)/
VASI ImUME JURIDA DIMROCI NOVRYZ Tl
L 0} ; )
Nr. 23, AL-1001 4 Tiran# Web site: jkristiqii@mash. gov.al.al

Tel: +355 4 2238818

Fage 1 ngé 1
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REPUBLIKA E SHQIPERISE ;
MINISTRIA E EKONOMISE TREGTISE DHE ENERGJITIKES
NDERMARRJA E KONVIKTEVE DHE MENSAVE SH.A, SHKODER

KESHILLI MBIKEQYRES
Nr.46 Prot. Tirang, mé £.2./ €32012

VENDIM
Nrd6, daté !ﬁﬁ/@/ﬂf;

PER

LIRIMIN DHE EMERIMIN E DREJTORIT TE NDERMARRJES SE TRAJTIMIT TE STUDENTEVE SHA,
SHKODER

Né mbéshtetje té Ligjit Nr. 9901 daté 14.04.2008 Pér tregtarét dhe shoqgérité tregtare”,
Vendimit Nr. 642 daté 11. 10. 2005 t& Késhillit t& Ministrave “Pér késhillat mbikéqyrés te
shogérive anonime shtetérore”, i ndryshuar, Udhézimit t¢ Ministrisé s@ Ekonomisé,
Tregtisé dhe Energjetikés Nr. 318, daté 08.04.2009 “Par emérimin dhe funksionimin e
Késhillit Mbikéqgyrés té shogérive anonime shtetérore”, Késhilli Mbikéqyrés i mbledhur
me daté 12/03/2012, shqyrtoi shkresén e paraqitur nga Ministria ¢ Ekonomisé, Tregtise
dhe Energjetikés me nr. 2236, daté 7.3.2012 mbi “Kérkese pér zévendésimin e Drejtorit t&
sh.a “Trajtimi i studentéve” Shkodér”,

Pasi Késhilli Mbikéqyrés shqyrtoi kérkesén e paragqitur,

VENDOSI:
1. Té lirojg Z. Yllion Hasanaj nga detyra e Drejtorit shogérisé sh.a “Trajtimi i
Studentéve” Shkodér.

2. Z. Gjozef Kulla, me profesion jurist, emérohet né detyrén e Drejtorit t& ri t&
shoqérisé “Trajtimi i Studentéve” Shkodar.

3. Dorézimi i detyrés t& béhet brenda 10 ditéve nga hyrja né fuqi e kétij vendimi.
4. Ngarkohet pér zbatimin e kétij vendimi drejtoria e shoqérisé “Trajtimi i Studentéve
Shkodér,
KRYEJARI
r’"ﬁbzgi Eﬁ?ﬂml
ANETAR haiihat ANETAR
VASILIKA KU MIMOZA LOLI
!

SEKRETARI
NOVRUZ ARMETI
Nr. 23,:&- =1001, Tirang ' a Web site: rozalba.merdanif@mash, go v.al.aj B

Tel: +355 42238818

Fage 1 nga 1



KESHILLI MBIKQYRES
SH.A , TRAJTIMI ISTUDENTEVE*
SHKODER

Vendim i Keshillit Mbikqyres
WA
Nr@w‘ /06013

Keshilli Mbikqyres i sh.a*Trajtimi i Studenteve® Shkoder,ne zbatim te VKM nr.642.
date 11.10.2005 . Per keshillatMbikgyrese te Shogerive Anonime Shteterore™
Udhezimit nr.318 date 08.04.2009 «Per emerimin. funksionimin dhe shperblimin ¢
Keshillit Mbikgyres ne shogerite anonime shteterore® si dhe statutit te shogerise
~Irajtimi i Studenteve™, Shkoder, ne mbledhjen e tij te dates 15.04.2013

VENDOSI
. Z.Eduard BARDELI emerohet drejtor i shoqerise . Trajtimi i Studenteve™,
Shkoder.
2. 7. Andi BORICI emerohet nendrejtor i shogerise .. Trajtimi i Studenteve™,
Shkoder,

3. Mardheniet financiare fillojne menjehere.

Ky Vendim hyn ne fuqi menjehere.

KESHILLI MBIKQYRES

MIMOZA LOLI
ANTAR

KESHILLI MBIKQY RES
SH.A ,, TRAJTIMI I STUDENTEVE®
SHKODER

*

Vendim i Keshillit Mbikqyres

Ne5Y dt.leo0/5013

Keshilli Mbikqyres i sh.a*Trajtimi i Studenteve® Shkoder,ne zbatim te VKM nr.642,
date 11.10.2005 . Per keshillatMbikqyrese te Shogerive Anonime Shteterore® dhe
Udhezimit nr.318 date 08.04.2009 .Per emerimin, funksionimin dhe shperblimin e
Keshillit Mbikgyres ne shoqerite anonime shteterore” si dhe statutit te shogerise
- Trajtimi i Studenteve*, Shkoder, ne mbledhjen e tij te dates 15.04.2013 -

VENDOSI
L. Z. Gjozef KULLA lirohet nga detyra e drejtorit te shogerise . Trajtimi i
Studenteve®, Shkoder.
2. Dorezimi i detyres dhe shkeputja e mardhenieve financiare te behen konform
legjislacionit ne fugi.

Ky Vendim hyn ne fugi menjehere.

KESHILLI MBIKQYRES

MIMOZA LOLI RDZ@ MERDANI
ANTAR ?/\ ARE




REPUBLIKA E SHOIPERISE
. MINISTRIA £ ZHVILLIBIT EKONOMRK, TREGTISE DHE SIPERMARRJES \

TRAJTIMI | STUDENTEVE SH.A, SHKODER
KESHILLI MBIKEQYRES

Nr.69 Prot. Tirang, mé 2§ /92013

VENDIM

N169, daté 30/10/2013

PER
EMERIMIN E ADMINISTRATORIT TE TRAJTIMIT TE STUDENTEVE SHA, SHKODER

Né mbéshtetje t& Ligjit Nr. 9901 daté 14.04.2008 Pér tregtaret dhe shogérité tregtare”,
Vendimit Nr. 642 daté 11. 10. 2005 té Késhillit t& Ministrave “Pér kishillat mbikéqyrés €
shogérive anonime shtetérore”, i ndryshuar, Udhézimit t¢ Ministrisé sé E}Fﬂ]‘l.{}ﬂjiiSfé,
Tregtisé dhe Energjetikés Nr. 318, daté 08.04.2009 “Pér emérimin dhe funksionimin e
Késhillit Mbikéqyrés té shogérive anonime shtetérore”, Késhilli Mbikéqyreés 1 mbledhur
me daté 30/10/2013, shqyrtoi propozimin e paragitur nga Ministria e Zhvillimit
Ekonomik, Tregtisé dhe Sipérmarrjes pér emérimin e administratorit t& sh.a “Trajtimi 1
studentéve” Shkodér”.

Pasi Késhilli Mbikéqyrés shqyrtoi propozimin e paragitur,

VENDOSL:

1. Té emérojé znj. Arjana Vishnja ( Golemi), administratore té shoggrisé sh.a “Trajtimi
i Studentéve” Shkodér.

2. Marrédhéniet financiare rregullohen sipas legjislacionit né fug.

3. Ngarkohet pér zbatimin e kétij vendimi drejtoria e shogérisé “Trajtimi i Studentéve

Shkodér.
N
KRYETARI
- ROZA a-'rtﬁiﬂ ANl
ALVLAY
ANETAR L L ANETAR
GJINOVEFA ARIZAJ MIMOZA LOLI
SEKRETARI
. Z:ﬂ;;m
Nr. 23, AL-1001, Tirané Web site: rozalba.merdani@mash. gov.alal
Tel: +355 4 2238818
Fage 1 nga 1
REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E ZHVILLIMIT EKONOMIK, TREGTISE DHE SIPERMARRJ E§
TRAJTIMI | STUDENTEVE SH.A, SHKODER
KESHILLI MBIKEQYRES

Nr.68 Prot. Tirang, mé %o/ /52013
: VENDIM
Nr68, daté 30/10/2013 10
PER

LIRIMIN NGA DETYRA TE DREJTORIT TE TRAJTIMIT TE STUDENTEVE SHA, SHKODER

Né mbiéshtetje té Ligjit Nr. 9901 daté 14.04.2008 Pér tregtarét dhe shogérité tregtare”,
Vendimit Nr. 642 daté 11. 10. 2005 t&¢ Késhillit t& Ministrave “Pér késhillat mbikéqyrés t&
shogérive anonime shtetérore”, i ndryshuar, Udhézimit té Ministrisé sé Ekonomisé,
Tregtisé dhe Energjetikés Nr. 318, daté 08.04.2009 “Pér emérimin dhe funksionimin e
Késhillit Mbikéqyrés té shoqérive anonime shtetérore”, Késhilli Mbikéqyrés i mbledhur
me daté 30/10,/2013, shqyrtoi kérkesén e paraqitur nga Ministria e Zhvillimit Ekonomik,
Tregtisé dhe Sipérmarrjes pér lirimin nga detyra t& drejtorit t& sh.a “Trajtimi i studentéve”
Shkodér”.

Pasi Késhilli Mbikéqyrés shqyrtoi kérkesén e paraqitur,

VENDOSL:

1. Té liroj¢ Z. Eduard BARDELI nga detyra e drejtorit t€ shogérisé sh.a "Trajtimi i
Studentéve” Shkodér.

2. Dorézimi i detyrés dhe shképutja e marrédhénjive té béhen konform legjislacionit

né fugi.
3. Ngarkohet pér zbatimin e kétij vendimi drejtoria e shogérisé “Trajtimi i Studentéve
Shkodér.
KRYETARI
ROZALBA MERDANI
ANETAR —_ L\.{x(—f | ANETAR
GJINOVEFA ARIZAJ MIMOZA LOLI
SEKRETARI

ANDI BORICI

Nr. 23, AL-1001, Tiran# Web site: rozalba.merdani@mash.gov al.al

Tel: +355 4 2238818

Faga 1 nga 1



REPUBLIKA E SHQIPERISE
MIMISTRIA £ ZHVILEIMIT EKONOMIK, TURIZMIT. TREGTISE DHE SIPERMARRIES
TRAJTIMI I STUDENTEVE SH.A SHRODER
KESIDLLI MBIKOYRES

VENDIM [

M. ‘3’5 cdhate. I‘Ei”»‘g{l"i}lﬁ

MBI :

EMERIMIN E ADMINISTRATORIT TE KOMANDUAR
TESHOQERISE "TRAJTIMI I STUDENTEVE " SH.A SHKODER

Ne mbeshtetje te ligjit nr. 9901 dt.14/04/2008 "Per tregtaret dhe shogerite tregtare” me ndryshime.
V.K.M Nr. 642 du 11/ 102005 Per keshillat mbikgyres te shogerive anonime shteterore .
Udhezimit te Ministri s¢ se Ekonomise Tregtise dhe Energjetikes Nr. 318 Dt.08.04.2009 "Per
emerimin dhe funksionimin e Keshi llit Mbikgyres te shogerive anonime shteterore ", Keshilli
Mbikgyres. ne mbledhjen e tij te radhes te dates

01.12.2016 pasi shqyrtoi kerkesen nr. 46 prot. date 01.12.2016 referuar edhe kerkeses perkatese te
Administratores se Shogerise per " Dorhegje”,

VENDOSI:

1. Te pranoje kerkesen nr.dé6prot. date 01.12.2016 te Administratores se Shogerise per "
Dorhegje”,

2. Te komandoje z. Naim RUSTA ne pozicionin e Administratorit te Shogerise T.S. sh.a
Shkoder per periudhen nga dt. 01.122016 deri ne emerimin e nje drejtuesi te ri nga k/mbikgyres.
3. Me mbarimin e kesaj periudhe . z. Nairn Rusta rikthehet ne pozicionin e meparshem te punes.
4. Administratori | komanduar ka te njejtat te drejta dhe detyrime per funksionimin ¢
NTS sha Shkoder, si dhe efektet financiare.

Ky vendim hyn ne fugi menjehere.

KESHILLI MBIKOQYRES

AMETAR ERYETAR ANETAR
GUHNOVEFA ARIFAD p ERMAL ELEAL - SUELA DEDA

SEKRETAR
L
ANDI BORICY !




REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E ZHVILLIMIT EKONOMIK, TURIZMIT,TREGTISE DHE SIPERMARRIJES
TRAJTIMI I STUDENTEVE SH.A SHKODER
KESHILLI MBIKQYRES '

VENDIM

Nr.48 , daté. 19/12 /2016

MBI :

; EMERIMIN E ADMINISTRATORIT
TE SHOQERISE * TRAJTIMI 1 STUDENTEVE * SH.A SHKODER

N¢ mbéshtetje t& ligjit nr. 9901 dt.14/04/2008 "Pér tregtarét dhe shogérite tregtare” me ndryshime, V.K.M Nr.
642 dt. I1.-'I{]_.f'2!]{}ﬁ Pér késhillat mbikqyrés te shogérive anonime shtetérore , Udh&zimit t& Ministrisé sé
Ekonomisé Tregtisé dhe Energjetikés Nr. 318 Dt08.04.2009 “P&r emérimin dhe funksionimin e Késhillit
Mbikqgyrés € shogérive anonime shretérore ”, KEshilli MbikgyrEs, né mbledhjen e tij t& radh&s & dates
ﬁ-’ﬂf_ﬂll_ﬁr . pasi shgyrtoi propozimin e paragitur nga Ministria e Zhvillimit Ekonomik, Turizmit, Tregtise

dhe Sipermarrjes per emerimin e Administratorit te Shogerise * Trajtimi I Studenteve™ sh.a. Shkoder
VENDOSI:

I. Te emeroje z. Gjosef Kulla ne pozicionin ¢ Administratorit te shogerise = Trajtimi |
Studenteve” sh.a. Shkoder.

2. Te riktheje z. Naim RUSTA nea pozicioni i Administratorit komanduoar 1@ Shogerise T.5. shoa
shkoder ne pozicionin e ] te meparshem.

3. Maredheniet financiare mbeten te pandryshueshme.

4. Ngarkohet drejloria ¢ Shogerise * Trajtimi | Studenteve”™ sh.a, Shkoder per zbatimin ¢ ketij
vendimi .
Ky vendim hyn ne fugi menjehere.

KESHILLI MBIKOY RES

ANETAR KRYETAR ANETAR
GIINOVEFA ARIZAJ ERMAL ELEZI SUELA DEDA
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SEKRETAR '| Zé

ANDI BORICI o /
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI MBIKQYRES
“ TRAJTIMI I STUDENTEVE?”, SHKODER '

VENDIM

t

Nr. 62 ,daté 28.12. 2017

Mbéshtetur né Ligjin Nr. 9901, daté¢ 14.4.2008 “Pér tregtarét dhe Shogérité
Tregtare” , te ndryshuar, Statutit t& shogérisé “ Trajtimi i Studenteve”, Shkodér,
Vendimit & Késhillit ¢ Ministrave Nr.642, datd 11.10.2005 “ Pér Késhillat
Mbikéqgyrése t€ Shoqérive Anonime Shtetérore” dhe Udhézimit Nr.318 daté
08.04.2009 “Pér emérimin, funksionimin dhe shpérblimin e Késhillit Mbikéqyrés
né& Shogérité Anonime Shtetérore”, Késhilli Mbikéqyrés i shoqérisé “ Trajtimi i
Studenteve”, Shkodér:

VENDOSI

I. Emérimin e Z. Jetmir Lumaj, si Administrator te shogérisé “ Trajtimi i
Studenteve”, Shkodér .

2. Marrédhéniet financiare t& rregullohen sipas legjislacionit né fugi.

Ky Vendim hyn né fugi menjéheré.

KESHILLI MBIKQYRES
AGIM LEKA GJINOVEFA ARIZAJ SUELA DEDA

KRYETAR ANETAR ANETAR

& El.cx)
E*j M. Biot. 1ot ?d

REPUBLIKA E SHQIPEIEISE
KESHILLI MBIKQYRES
“« TRAJTIMI I STUDENTEVE”, SHKODER

VENDIM
Nr. 61 ,daté 28,12, 2017

Mbéshtetur né Ligjin Nr. 9901, daté 14.4.2008 “Pér tregtarét dhe Shoqérité
Tregtare” , te ndryshuar, Statutit t& shogérisé * Trajtimi 1 Studenteve”, Shk_:::f.‘lér,
Vendimit t& Késhillit t& Ministrave Nr.642, daté 11.10.2005 “ Pér Késhillat
Mbikéqyrése t& Shogérive Anonime Shtetérore” dhe Udhézimit Nr.318 daté
08.04.2009 “Pér emérimin, funksionimin dhe shpérblimin e Késhillit Mbikéqyrés
né Shogérité Anonime Shtetérore”, Késhilli Mbikéqyrés i shogérisé © Trajtimi i
Studenteve”, Shkodér;

VENDOSI

|. Lirimin nga detyra té Z. Gjozef Kulla, Administrator i shogéris¢ “ Trajtimi
i Studenteve”, Shkodér .

2. Marrédhéniet financiare té rregullohen sipas legjislacionit né fuqi.

Ky Vendim hyn né fuqi menjéheré.

KESHILLI MBIKQYRES
AGIM LEKA GJINOVEFA ARIZAJ SUELA DEDA

KRYETAR ANETAR ANETAR

e e R S &
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MINISTHIA E ZHVILLIMIT
EEONOMIE, TREGTISE
DHE SIPEAMARRJES
DREJTORIA E PERGIITHSHME E PRONES SHTETERORE
DREJTORIA E ADMINISTRIMIT TE PRONES PUBLIKE '

URDHER

ne /A9 pae (£ 2 2014

PER

NDRYSHIM NE KESHILLIN MBIKQYRES

Mbéshtetur né Ligjin Nr.9901, daté 14.04.2008 "Pér tregtarét dne shagérité tregtare”, né Ligjin Nr.7926,daté
20.04.1995 “Pér transformimin e Ndérmarrjeve Shtetérore né Shogéri Tregtare”, | ndryshuar, dhe Vendimin
Nr. 642, daté 11.10.2005  Pér Késhillat Mbikéqyrés té Shagérive Anonime Shtetérore”,

URDHEROJ:

1. Lirimin nga detyra e anétarit té Keshillit Mbikégyrés né sh.a “Trajtimi Studentéve” Shkodér:
-Zj Rozalba MERDANL

2. Emiérimin si anétar né Késhillin Mbikégyrés té sh.a "Trajtimi Studentéve” Shkodér:
-Z. Ermal ELEZ| , Pérfagésues i Ministrisé sé Arsimit dhe Sportit.

3. Neé zbatim té Ligjit Nr. 9723, datg 03.05,2007 “ Pér Qendrén Kombétare 12 Regjistrimit”, Seksioni Ill,
regjistrimi fillestar, nenet 32 e 36, t& béhen ndryshimet pérkatése né regjistér.

Ky urdh&r hyn né fugi menjéheré.
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MINISTRIA z.zuvt_ﬁ-hur ‘;" L

EEONOMIK TURIZMIT, !
TREOTISE DHE S IPRRMARETES i
DREJTORIA E PERGHTHSIME E PRONES SHTETERORE =

DREJTORIA E ADAONISTRIMIT TE PRONES PUBLIKE .-

URDHER
Nuﬁ%;ﬁmm;ﬂkj”auw
/ PER

NDRYSHIM NE KESHILLIN MBIKQYRES

Mbéshtetur n€ Ligjin Nr. 9901, daté 14.04.2008 “ Pér tregtarét dhe shoqérité tregtare”, né Ligjin Nr.
7926, dat€ 20.04.1995, Pér transformimin e Ndérmarrjeve Shtetérore né Shogéri Tregtare” , i ndryshuar,
dhe Vendimin Nr. 642, daté 11.10.2005 “ Pér Késhillat Mbikéqyrés t& Shogérive Anonime Shtetérore;

URDHEROJ:
L. Lirimin nga detyra t¢ anétarit t& Késhillit Mbikéqyrés né sh.a “ Trajtimi i Studentéve” Shkodér:
- Zj. Mimoza LOLI
2. Emérimin si angtar ng Késhillin Mbikéqyrés t€ sh.a * Trajtimi i Studentéve” Shkodér:

- Z, Myzafer BUSHAL, Pérfagésues i Ministrisé s&€ Financave.

L

- Né& zbatim t& Ligjit Nr. 9723, dat¢ 03.05.2007 “ Pér Qendrén Kombétare t& Regjistrimit?, Seksioni
I, regjistrimi fillestar, neni 32,36, t¢ béhen ndryshimet pérkatése ng regjistér.

Ky urdhér hyn né fuqi menjéheré.
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. TREGTISE DHE SIPERMARRIES .
DRETTORTA E FERGITHSHMT £ FRONES SETETERORY
DEEITORIA EADRMINISTRIMNIT TE FRONES PUBLIRT

o

URDHER
Nr.?‘j_agaié L2y note
PER |

NDRYSHIM Ni KESHILLIN MBIKQYRES

Mbéshtetur né Ligjin Nr. 9901, daté 14.04.2008 “ Pér tregtarét dhe shoqgérité tregtare”, né Ligjin Nr.

7926, daté 20.04.1995, Pér transformimin ¢ Ndérmarrjeve Shtetérore né Shoqgéri Tregtare”

. i ndryshuar

dhe Vendimin Nr. 642, daté 11.10.2005 * P&r Késhillat Mbikéqyrés té Shoqérive Anonime Shtetérore;

URDHEROJ:

1. Lirimin nga detyra & anétaréve t& Késhillit Mbikéqyrés né “ Trajtimi i Studentéve * sha Shkodéry™

£nj.  Gjinovefa Arizaj
- Z. Myzafer Bushaj

2. Emérimin si anétaré né Késhillin Mbik&qyres t& “Trajtimi i Studentéve ™ sha Shkodér:

- Znj. Gjinovefa Arizaj
= Znj. Suela Deda

3. NE zbatim t& Ligjit Nr. 9723, daté 03.05.2007, i ndryshuar” Pér Regjistrimin e Bizneéit”, Seksioni

I, regjistrimi fillestar, neni 32,36, t& b&hen ndryshimet pérkatése né regjistér.

Ky urdhér hyn n& fuqi menjgheré.
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TREGTISE DHE TPl RS A nmj 5/

PREITORLA E PERGATHSHME E PRONES SHIETERGRE
DREJTORTA E ADMNISTRIMIT TE PRONES SHTETERORE '

URDHER
Nr. %atﬁ PRYE T,
PER
NDRYSHIM NE KESHILLIN MBIKQYRES

Mbéshtetur n& Ligjin Nr. 9901, daté 14,04.2008 * Pér tregtarét dhe shogérité tregtare”, né Ligjin Nr.
75926, daté 20.04.1995, Pér transformimin e Ndérmarrjeve Shtetérore né Shoqéri Tregtare” | i ndryshuar,
dhe Vendimin Nr. 642, daté 11.10.2005 “ Pér Késhillat Mbik&qyrés té Shogérive Anonime Shtetérore;

URDHEROJ:
1. Lirimin nga detyra t& aniétarit (¢ Kiéshillit Mbikéqyrés né © Trajtimi i Studentéve ™ sha Shkodér:

- Z. Ermal Elezi

2. Emérimin si anétar né Késhillin Mbikéqyrés té “Trajtimi i Studentéve ” sha Shkodér:

= L. Agim Leka, pérfagésues i MAS

3. Né zbatim t& Ligjit Nr. 9723, daté 03.05.2007 , i ndryshuar” Pér Regjistrimin e Biznesit™, Seksioni
111, regjistrimi fillestar, neni 32,36, t& behen ndryshimet pérkatése né regjistér.

Ky urdhér hyn n& fugi menjéheré,
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REPUBLIKA E SHOIPERISE
MINISTRIA E FINANCAVE DHFE EKONOMISE
DREJTORIA E PERGIITHSHME F PRONES PUBLIKE

@ LL (L,..« DREJTORIA E ADMINISTRIMIT TE PRONES SHTETERORE I'r ? /

_ Prot. Tirané, mé . 2018
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VENDIM 1 ASAMBLESE S PERGIITHSHME

Hril}mé E { /2018

PER
NDRYSHIM NE KESHILLIN MBIKQYRES
Mbéshtetur n& Ligjin Nr. 9901, daté 14.04.2008 “Pér tregtarit dhe shoqérité tregtare™ i ndryshuar, Ligjin
Nr.7926, daté 20.04.1995 “Pér transformimin o Ndérmarrjeve Shtetérore né E:iu‘lqﬁ’:rl Tregtare™, i

ndryshuar, dhe Vendimin Nr. 642, daté 11.10.2005 * Pér Késhillat MbikégyrEs t& Shoqérive f‘mmuml:‘
Shtetérore, me cilésing ¢ aksionarit t& vetém té shoqérise *Trajtimi i Studentéve™ Shkodér;

VENDOSA:
1. Lirimin nga detyra 1€ anétarit t& Késhillit Mbikéqyrés ng “Trajtimi i Studentéve” Shkodér;: =
- Znj. Suela Deda
2. Emérimin si anétar né Késhillin Mbikgqyrés & “Trajtimi i Studentéve” Shkodgr:
- Znj. Alketa Brage, pérfagésuese ¢ MFE-sé.

3. N& zbatim & Ligjit Nr. 9723, daté 03.05.2007 , i ndryshuar* Pér Regjistrimin ¢ Biznesit”, Seksioni
1L, regjistrimi fillestar, neni 32,36, t& béhen ndryshimet pérkatése né regjistér.

Ky vendim hyn né fuqi menjgheré.

Bulevardi “Dishmorét & Kombit™, Nr 3; Tirang. Albania: waw financa, goval; infofinanca,gov.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA SHKODER
ASAMBLEJA E PERGJITHSHME
SHOQERIA AKSIONERE “TRAJTIMI [ STUDENTEVE SHKODER”
Nr. 2036 Prot S Shkodér. mé 26 98 2020

Lénda: P& zbatimin ¢ Vendimit Nr.3. date 26.08.2020 t& Asamblesé s¢ Pérgjithshme (&
Shogqéris¢ Aksionere “Trajtimi it Sudentéve Shkodér™,

SHOQERISE AKSIONERE
TRAJTIMI I STUDENTEVE SHKODER

Adresa: Rr. “Jeronin De Rada® j
prane Universitetit *Luigj Gurakugi”

Bashkélidhur Ju dérgojmé pér zbatim Vendimit Nr.3, date 26.08.2020 t& Asamblesé sé
Pérgjithshme ¢ Shoqérisé Aksionere “Trajtimi i Sudentéve Shkodér™, *Pér lirimin dhe emérimin
né detyré € anélaréve & Késhillit mbikqyrés 1€ Shoqérisé Aksionere “Trajtimi | Studenteve
Shkodér™.

NE zbatim (€ ligjit nr.9723, dat& 03.05.2007, “Pér Regjistrimin ¢ biznesit™ t& ndryshuar, Seksioni
I1 . regjistrimi fillestar neni 32 dhe 26. té béhen ndryshimet pérkatése né rregjistér,
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA SHKODER
ASAMBLEJA E PERGJITHSHME
SHOQERIA AKSIONERE “TRAJTIMI I STUDENTEVE SHKODER®

Nl 3ot Shkodér. mé 2608 2020
VENDIM
Nr 3 date 2k o8 2020 :
PER

LIRIMIN DHE EMERIMIN NE DETYRE TE ANETAREVE TE KESHILLIT
MBIKQYRES Ti SHOQERISE AKSIONERE “TRAJTIMI I STUDENTEVE
SHKODER"

Asambleja ¢ Pérgjithshme ¢ Shogérisé aksionere “Irajtimi i Studentéve Shkodér™, e pérfagésuar
nga Kryetari i Asamblesé. né mbéshtetje & nenit 64, germa ) € ligjit nr. 139/2015, ~Pér
vetégeverisjen vendore™, & ndryshuar, nenit 134, pika 1. germa ¢) dhe nenit 155, pika 1 @ ligjit
nr. 9901, dat€¢ 14.04.2008, “Pér tegtarét dhe shogérité tregtare”, & ndryshuar. VKM nr.350.
dateé29.04.2020 P ér transferimin e pronésisé¢ s [00% & aksioneve & shoq@ris¢ ~Irajtimi i
studentéve™ Shkodér. nga Ministria e Financave dhe Fkonomisé (& Bashkia Shkoder™. V KM
nr.570 date 03.10.2018 “Pér Késhillat Mbikqyrés (& shogérive aksionare shtetérore™. neni 12 i
Statutit t& Shogéris¢ Aksionere “Trajtimi i Studentéve Shkodér”.

VENDOSA

I. Té liroj¢ nga detyra anétarét e Késhillit 1& Mbikqyrés (¢ Shogérisé Aksionere “Trajtimi i
Studentéve Shkodér™, si mé poshté:
- /nj. Alketa Brage: ne zbatim t& nenit 12 t& Statutit (¢ Shogeérisé:
- /. Agim Leka, pér shkak € pérfundimit & mandatit:
/.. Gjinovela Arizaj. pér shkak (& pérfundimit (& mandatit:

[ S

T€ emérojé anétarét ¢ Késhillit Mbikqyiés & shogérisé aksionere “Trajtimi i Studentéve

Shkodér” si mé poshté:

- Kryetar - z.Vlash Pjetri. i datélindjes 30.03.1970. person madhor me zotési & ploté per
(€ vepruar, mbajtés i letérnjoltimit me nr. 024683684

- An€tar — z.Erjon Selgjekaj i datélindjes 22.09.1984, person madhor me zotési 1@ ploté
per 1€ vepruar, mbajtés i letérnjoftimit me nr. 029578604:

- Anétar — z. Imeldi Sokoli, i datélindjes 22.09.1984, person madhor me zot@si & ploté
per 1€ vepruar, mbajtés i letérnjoftimit me nr. 032163609:




3. Kohézgjatja e ushtrimit t& detyrés 1& Késhillit té Mbikqyrés do 1€ jeté 3 vjet.

4. Shpérblimi mujor pér anétarét dhe kryetarin e Késhillit Mbikqyrés (¢ shoqérisé aksionere
“lrajtimi i Studentéve Shkodér™, do & jeté sipas VKM Nr. 570, daté 3.10.2018 "Pér
késhillat mbik&qyrés (& shogérive aksionare shtetérore”,

5. Ngarkohet administratori i shogérisé aksionere “Trajtimi i Studentéve Shkodér™ sh.a. pér
zbatimin ¢ kétij vendimi dhe pér depozitimin ¢ tij prané Qendrés Kombétare t& Biznesit.
me g€llim pasqyrimin e ndryshimeve.

6. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

PER ASAMBLENE E PERGJITHSHME TE SHOQERISE AKSIONERE “TRAJTIMI I
STUDENTEVE SHKODER”




Nr A
Ot ﬁ-fc}ﬁ%

OG
REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA SHKODER
ASAMBLEJA E PERGJITHSHME
SHOQERIA AKSIONERE “TRAJTIMI I STUDENTEVE SHKODER”

Nr. /4 23 7Prot Shkodér, mé od . /o 2020
VENDIM

Nr_4 _ daté o4 / /o /2020
PER LIRIMIN DHE EMERIMIN NE Detyré TE ADMINISTRATORIT TE SHOQERISE
AKSIONERE “TRAJTIMI I STUDENTEVE” SHKODER

Asambleja e Pérgjithshme e Shogérise aksionere “Trajtimi i Studentéve Shkodér™ ,e pérfagésuar
nga Kryetari 1 Asamblesé . né mbeshtetje t€ nenit 64, germa f, tp ligjit 139/2015 “Pér
vetéqeverisjen vendore” i ndryshuar, neni 134 | pika 1, dhe nei 155, pika 1, te Ligjit nr.9901,
dt.14.04.2008, “Pér tregtarét dhe shogérité tregtare”™ t€ ndryshuar, VKM nr.350,date 29.04.2020
“pér transferimin e prongsis€ sé 100% t€ aksioneve t€ shogérisé ‘Trajtimi i studentéve’
Shkodér , nga Ministria e Financave dhe Ekonomisé te Bashkia Shkodér”, VKM nr.570 date
03.10.2018 “Per Keshillat Mbikqyres te shogerive aksionare shteterore”, neni 12 1 Statutit te
Shogerise Anonime “Tratimi i Studenteve”Shkodér ;

VENDOSA:

1-Té lirojé nga detyra Administratorin Shogérise Aksionere “Trajtimi i Studenteve” Shkodér
si mé poshte :

z.Jetmir Lumaj

2-T€ eméroje né detyré Administrator i Shoqéris.c Aksionere “Trajtimii Studentéve”
Shkodér;

z.Arban Lutfija

3- Né zbatim (€ ligjit nr.9723, daté 03.05.2007, “Pér Regjistrimin e biznesit” t& ndryshuar,
Seksioni IIT, regjistrimi fillestare neni 32 dhe 26 , t& béhen ndryshimet pérkatese né Rregjistér.

Ky vendim hyn né fuqi menjeheré.




